
Úsměv je mocná zbraň 1/1

Úsměv je mocná zbraň

Autor: Qark
Datum: 04. 04. 2005 20:32
URL: http://www.qark.net/clanek/usmev-je-mocna-zbran

Když půjdete třeba ve městě po ulici a budete se dívat do země, tak tu svoji vyvolenou určitě
nepotkáte. Na zemi moc holek nebývá a už vůbec tam na vás nečekají. Se skloněnou hlavou a
zamračení, nebudete ani ničím zajímaví a lidé chodící kolem, vás budou přehlížet. Pokud ale hlavu
zvednete a začnete se usmívat, rázem se celý svět okolo změní a lidé si vás začnou všímat a
úsměv opětovat.

Úsměv je první krok ke sbalení dívky. Bručouni nejsou v kurzu. Vyzkoušejte si pár nenucených
úsměvů před zrcadlem. Naučte se taky používat oči. Nemyslím tím na zírání do výstřihu, ale na
pohled z očí do očí. Pokud je totiž správně použijete v kombinaci s úsměvem, máte skoro vyhráno.

  Každou holku překvapí, že jste se na ni usmáli a bude ji zajímat proč. Vzbudíte zájem a většinou
vám úsměv vrátí. Potom už není problém dát se do řeči, protože jste splnili důležitou podmínku
úspěšného seznámení a ta zní: „Zaujmout!“

http://www.qark.net/clanek/usmev-je-mocna-zbran QARK.net

http://www.qark.net/clanek/usmev-je-mocna-zbran
http://www.qark.net/clanek/usmev-je-mocna-zbran
http://www.qark.net

